
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
LICEO STATALE “GAETANA AGNESI” MILANO 

Liceo delle Scienze Umane – Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane opzione Economico-Sociale 
C o d . m e c c . M I P M 0 3 0 0 0 T – C . F . 8 0 1 2 6 2 1 0 1 5 4 - 

S e d e : V i a T a b a c c h i , 1 7 / 1 9 - 2 0 1 3 6 – M i l a n o - T e l . 0 2 5 8 1 0 0 6 7 1 
S u c c u r s a l e : V i a  C a r l o B a z z i , 1 8 – 2 0 1 4 1 – M i l a n o - T e l . 0 2 8 4 6 7 5 7 2 - 0 2 8 9 5 0 6 7 9 3 

segreteria@liceoagnesimilano.it  mipm03000t@ p e c . i s t r u z i o n e . i t www.liceoagnesimilano.edu.it 

 

 

 

           

 

OGGETTO: nomina della commissione per la valutazione delle istanze pervenute per gli incarichi di 
tutor, esperto e figura aggiuntiva dei moduli da n. 1 a n. 9, relativamente all’ avviso pubblico (prot 
64310 del 23/04/2025) “Percorsi di orientamento rivolti alle classi terze, quarte e quinte delle 
istituzioni scolastiche secondarie di secondo grado con il coordinamento del docente tutor”. 
Obiettivo specifico 10.1“Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e 
formativa”, Azione 10.1.6 “Azioni di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi 
formativi, universitari e lavorativi” del Programma Operativo Complementare “Per la scuola” 2014-
2020 di seguito, POC “Per la Scuola” 2014- 2020. 

Codice progetto: 10.1.6-FDRPOC-LO-2024-43 

Titolo progetto: Mi conosco, approfondisco, scelgo, progetto 

CUP D44D25001500001 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il decreto interministeriale 129/2018, nuovo regolamento concernente le istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto N. 6 del 04/12/2025; 

CONSIDERATA la necessità di reclutare n. 9 ESPERTI, n. 9 TUTOR e n. 9 FIGURE AGGIUNTIVE per n. 9 

MODULI per la realizzazione dei percorsi formativi; 

VISTO il decreto legislativo 165/2001 recante “norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss. mm. ii.; 

VISTO il DPR 275/99, norme in materia di economia delle istituzioni scolastiche; 

CONSIDERATA l’urgenza di avviare l’attività di progettazione; 

CONSIDERATA la necessità di valutare le istanze pervenute a seguito di avviso pubblicato in data 

20/01/2026 prot. 1257 moduli da 1 a 9, 

DISPONE 

la costituzione della Commissione finalizzata all’effettuazione della procedura di valutazione delle 

istanze 

mailto:segreteria@liceoagnesimilano.it
mailto:mipm03000t@pec.istruzione.it
http://www.liceoagnesimilano.gov.it/


La Commissione è così composta: 

Presidente: Dirigente Scolastico - Prof.ssa Antonella Maria Vilella 

Segretario: D.S.G.A. – Dott.ssa Sara Palazzolo 

Componente: Assistente amministrativo Sig. Marco Di Matteo 

La commissione è convocata per il giorno 27/01/2026 ore 11.30 presso la sede di via Tabacchi, 19 

Milano. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Antonella Maria Vilella 


		2026-01-26T14:21:37+0100
	VILELLA ANTONELLA MARIA




